

Odběratel:

Základní a mateřská škola, Třinec, Kaštanová 412, příspěvek
Kaštanová 412
739 61 Třinec

IČ: 00847135

Telefon: 558993621
E-mail: skola@zsamskastanova.cz
www.zsamskastanova.cz

Tel.:

Dodavatel:

Radek Mikula
Lidická 1267
739 61 Třinec

Objednávka č.: 32024076
Forma úhrady: Příkazem
Datum objednávky: 20.11.2024
Datum dodání: 30.11.2024

IČ: 73081213
DIČ:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Objednáváme u Vás výmalbu prostor v ZŠ Kaštanová učebnu keramika, literární výchovy, chodby a renovaci nátěru zahradního domečku. Souhlasíme s cenovou nabídkou a termínem realizace do 30.11.2024

ZŠ Kaštanová	1	92 317,00		92 317,00	0%	0,00	92 317,00
--------------	---	-----------	--	-----------	----	------	-----------

Součet položek				92 317,00		0,00	92 317,00
CELKEM K ÚHRADĚ							92 317,00

Naše značka 7ZŠ/1433/2024

Vystavil: Martina Urvinítková
martina.urvinitkova@zsamskastanova.cz



IČ: 00847135

-2-

Organizace zřízena na základě zřizovací listiny ze dne 25. 4. 2017.

Převzal:

Razítko:

Cenová nabídka ZŠ Kaštanová 412, Třinec

Dodavatel:
Radek Mikula
Lidická 1267, Třinec
IČO: 73081213
l.mikula@dlazbymikula.cz
Rozpočet výmablů učeben v ZŠ Kaštanová + renovací nátěr zahradního domku

Číslo položky	Keramika Popis práce	Popis Materiálu	Množství / m	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
				m	celkem	m	celkem	m	celkem
1	zakrytí fólií s olepením	fólie, papírová páska šíře 50mm	10	m2	10	100	6	60	160
2	zakrytí fólií s olepením (podlahy)	fólie, lepenka, papírová páska šíře 50mm	44	m2	6	264	14	616	880
3	olepení okna fólií	fólie, papírová páska šíře 50mm	4	m2	13	52	5	20	72
4	zakrytí nábytku fólií	fólie, papírová páska šíře 50mm	20	m2	6	120	4	80	200
5	olepování papírovou páskou	papírová páska šíře 50mm	40	bm	5	200	3	120	320
6	penetrace stropu válečkem (1 vrstva)	penetrace hloubková primalex	44	m2	24	1056	6	264	1 320
7	penetrace stěny válečkem (1 vrstva)	penetrace hloubková primalex	87	m2	18	1566	6	522	2 088
8	vyspravení drobných děr a trhlin	sádrová stěrka	80	m2	10	800	5	400	1 200
9	broušení sádrové stěrky	brusná houba	80	m2	10	800	1	80	880
10	oprava akrylátu	akrylát	70	bm	18	1260	5	350	1 610
11	malba stěny válečkem - podmalování pod barvu (1 vrstva - běžná interierová bílá barva)	primalex plus	87	m2	20	1740	8	696	2 436
12	malba stropu válečkem (2 vrstva - běžná interierová bílá barva)	primalex plus	44	m2	44	1936	16	704	2 640
	malba stěny válečkem (2 vrstva - běžná interierová bílá barva)	primalex plus	87	m2	40	3480	16	1392	4 872
14	Nátěr potrubí	primalex plus	30	bm	65	1950	4	120	2 070
Celkem						15324		5424	20 748

Číslo položky	Chodba Popis práce	Popis Materiálu	Množství / m	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
				m	celkem	m	celkem	m	celkem
1	zakrytí fólií s olepením	fólie, papírová páska šíře 50mm	0	m2	10	0	6	0	-
2	zakrytí fólií s olepením (podlahy)	fólie, lepenka, papírová páska šíře 50mm	55	m2	6	330	14	770	1 100
3	olepení okna fólií	fólie, papírová páska šíře 50mm	20	m2	13	260	5	100	360
4	zakrytí nábytku fólií	fólie, papírová páska šíře 50mm	0	m2	6	0	4	0	-
5	olepování papírovou páskou	papírová páska šíře 50mm	50	bm	5	250	3	150	400
6	penetrace stropu válečkem (1 vrstva)	penetrace hloubková primalex	0	m2	24	0	6	0	-
7	penetrace stěny válečkem (1 vrstva)	penetrace hloubková primalex	95	m2	18	1710	6	570	2 280
8	vyspravení drobných děr a trhlin	sádrová stěrka	10	m2	10	100	5	50	150
9	broušení sádrové stěrky	brusná houba	10	m2	10	100	1	10	110
10	oprava akrylátu	akrylát	5	bm	18	90	5	25	115
11	malba stěny válečkem - podmalování pod barvu (1 vrstva - běžná interierová bílá barva)	primalex plus	95	m2	20	1900	8	760	2 660
12	malba stropu válečkem (2 vrstva - běžná interierová bílá barva)	primalex plus	0	m2	44	0	16	0	-
	malba stěny válečkem (2 vrstva - běžná interierová bílá barva)	primalex plus	50	m2	40	2000	16	800	2 800
13	malba stěny válečkem (2 vrstva - interierová tónovaná barva ceramic)	primalex ceramic	45	m2	44	1980	50	2250	4 230
14	linkování (přechody barev)	úzká papírová páska	36	bm	40	1440	2	72	1 512
15	malba obrazců	primalex ceramic	0	komp.	2000	0	500	0	2500
Celkem						10160		5557	15 717

Číslo položky	Domeček Popis práce	Popis Materiálu	Množství / m	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
				m	celkem	m	celkem	m	celkem
1	Přebroušení povrchu	brusná houba, brusný papír	34	m2	30	1020	5	170	1 190
2	Nátěr olejovou lazúrou 2x vrstva	olejová lazúra	34	m2	300	10200	50	1700	11 900
Celkem						11220		1870	13 090

Číslo položky	Literárka Popis práce	Popis Materiálu	Množství / m	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
				m	celkem	m	celkem	m	celkem
1	zakrytí fólií s olepením	fólie, papírová páska šíře 50mm	10	m2	10	100	6	60	160
2	zakrytí fólií s olepením (podlahy)	fólie, lepenka, papírová páska šíře 50mm	89	m2	6	534	14	1246	1 780
3	olepení okna fólií	fólie, papírová páska šíře 50mm	30	m2	13	390	5	150	540
4	zakrytí nábytku fólií	fólie, papírová páska šíře 50mm	20	m2	6	120	4	80	200
5	olepování papírovou páskou	papírová páska šíře 50mm	70	bm	5	350	3	210	560
6	penetrace stropu válečkem (1 vrstva)	penetrace hloubková primalex	89	m2	24	2136	6	534	2 670
7	penetrace stěny válečkem (1 vrstva)	penetrace hloubková primalex	113	m2	18	2034	6	678	2 712
8	vyspravení drobných děr a trhlin	sádrová stěrka	10	m2	10	100	5	50	150
9	broušení sádrové stěrky	brusná houba	10	m2	10	100	1	10	110
10	oprava akrylátu	akrylát	40	bm	18	720	5	200	920
11	malba stěny válečkem - podmalování pod tónovanou barvu (1 vrstva - běžná interierová bílá barva)	primalex plus	113	m2	20	2260	8	904	3 164
12	malba stropu válečkem (2 vrstva - běžná interierová bílá barva)	primalex plus	66	m2	44	2904	16	1056	3 960
13	malba stropu válečkem (2 vrstva - interierová tónovaná barva ceramic)	primalex ceramic	23	m2	44	1012	50	1150	2 162
14	malba stěny válečkem (2 vrstva - interierová tónovaná barva ceramic)	primalex ceramic	113	m2	44	4972	50	5650	10 622
15	linkování (přechody barev)	úzká papírová páska	14	bm	40	560	2	28	588
16	montáž závěsných lanek opony + opona	kotevní technika, lanka, roliky, spony	1	komp.	1000	1000	2000	2000	3 000
17	nátěr potrubí	primalex ceramic	12	bm	65	780	12	144	924

18	nátěr dveří	barva bílá	6	m2	360	2160	90	540	450	2 700
19	nátěr ocelových zárubní	barva bílá	3	ks	330	990	90	270	420	1 260
Celkem						23222		14960		38 182

Ostatní rozpočtové práce

přesun materiálu do přízemí / bez výtahu (0,2 tun / 920 Kč)	0,2 t	184
nákup a závoz pomocného a stavebního materiálu vlastním autem 1x na profesí (1 nákupu a závozu x	1x	1250
odnos a likvidace suti z demontáží a z přežvu materiálu z přízemí / bez výtahu (0,0 tun x 1954 Kč)	0,1 t	195
odnos a likvidace směsného odpadu z přízemí / bez výtahu (0,1 tun / 3510 Kč)	0,1 t	351
mimostaveništní doprava osob (1 profesí x 2000 Kč)	1x	2000
parkování (0 dnů x 0 Kč)		0
činnost koordinátora stavby (koordinace řemeslníků a materiálu vedení kontrolních dnů a vytváření zápisů z nich, komunikace se zákazníkem) (0% z ceny práce a materiálu celkem)		0
činnost technického dozoru (odborný dozor s autorizací - konzultace pracovních postupů a hlídání kvality prací) (0% z ceny práce a materiálu celkem)		0
zařízení staveniště (pomocné lešení do 2m, přímotopy, úklidové prostředky, prodlužovací kabely, kýble, pytle na odpad ...)		600
Celkem		4580

Číslo položky	Souhrn dle místnosti	Cena	Cena	Cena
		Práce	Materialu	Celkem
1	Keramika	15 324,00	5 424,00	20 748,00
2	Literárka	23 222,00	14 960,00	38 182,00
3	Domeček	11 220,00	1 870,00	13 090,00
4	Chodba	10 160,00	5 557,00	15 717,00
5	Ostatní rozpočtové práce			4 580,00
	Celkem	59 926,00 Kč	27 811,00 Kč	92 317,00 Kč